THIBERII exemplum de officialibus non mutandis	.VIII. CXXVI. d.
THIBERIUS substituto Gaio moritur	.VIII. CXXVIII. c.
THIBERIUS II <sup>us</sup> imperat	.XXII. CXXVII. b.
THIBERIUS idem moritur et Mauricius imperator declaratur	.XXIII. I.
THIMON unus de septem primis dyaconis crucifigitur	.VIII. LXXXIII. c.
THIMOTHEUS a beato Paulo episcopus constituitur	.IX. XCV. f.
THIMOTHEI eiusdem passio	.XI. XXXVIII. b.
THIMOTHEI et Apolinaris ac sociorum suorum passio	.X. LV.
THIMOTHEI martyris vita et passio	.XIIII. XLVI. a.
THIMOTHEI bitiniensis in heresim lapsi error describitur	.XXII. II. a.
THIRUS civitas Alexandro rebellans destruitur	.V. XXVI.
THICHONIUS Affer claret, libri eius numerantur et flores eius de apertione sacre scripture ponuntur	.XIX. VII.
THITI Pauli discipuli gesta	.X. XCI. a.
THITUS Anthonius qui et Pius dictus est imperat moresque ipsius describuntur	.XI. XCI. a.
THIBURCII, Valeriani et Cecilie gesta et passio	.XII. XXII. et s.
QUERE infra dictiones incipientes per TY.	
THOLA iudicat Israel	.III. LVIII. e.
THOLOSANUS comitatus ex certis causis regi Francie exponitur expugnandus	.XXX. XCIII. f.
THOME apostoli gesta et passio atque miracula	.X. LXII. et s.
THOME eiusdem corpus Edissam transfertur	.XII. XXI. b.
THOMAS cantuariensis in Franciam exulatas iniurias illatas ecclesie per regem Anglie pape declarat et relegationem generis sui a regno Anglie fortiter tolerat	.XXX. XIII. et s.
THOME eiusdem bona initia, promotio, exilia et passio describuntur	.XXX. XVIII. et s.
THOMAS idem canonizatur	.XXX. XXI. d.
THORINGORUM seu Tharingorum populorum cedes horribilis describitur	.XXII. XXXIIII. c.
THURIFICATIO quare retenta sit in novo testamento ex legalibus institutis	.IX. XVII. d.
TIBURCII, Valeriani et Cecilie gesta et passio	.XII. XXII. et s.
TIBURCII martyris gesta et passio	.XIII. XVII.
TIBURTINUM concilium celebratur et statuta ipsius recitantur	.XXVI. XVI.
TICINUM civitas Lombardie omnino pestilentia depopulatur	.XXIIII. CXXVI. d.
TIMENDE sunt tres hore scilicet mortis, occursus ad iuditium et prolationis sententiae	.XV. LXXXIII. e.
TIMENDUM non est quod vitari non potest	.IX. CIX. a.
TIMERE desines si sperare desieris	.VI. CVI. b.
TIMERE non debemus ante tempus	.IX. CXIX. b.
TIMERE cunctis diebus et noctibus omnem calamitatem excedit	.X. CXXIIII. d.
TIMEMUS amplius quod amplius diligimus	.XXII. XLVIII. d.
(col. b)	
TIMORIS species numerantur	.II. LII. c.

TIMOR per noticiam expellitur	.IIII. VIII. a.
TIMOR magis cadit in peritos quam in imperitos	.IIII. LXXXIII. b.
TIMOR fecit deos primus in orbe inesse	.VI. LXI. e.
TIMOR in dubiis est pessimum augur	.Ibidem.
TIMOR nimis quandoque dat vires	.Ibidem. f.
TIMOR frequenter accidit coram multitudine proferentibus verbum	.VII. XVIII. e.
TIMOR arduis statibus est annexus	.IX. CXIII. c.
TIMOR magis affligit homines quam feras	.IX. CXVII. c.
TIMOR non est in rebus ex se sed ex hominum opinione	.IX. CXXIII. b.
TIMOR dei etiam ossa consumit	.XV. XVIII. c.
TIMOR est rerum malus interpres et sibi omnia clausa putat	.XVIII. CI.
TIMORIS dei utilitas ostenditur	.XX. XXV. a.
TIMORIS servilis et etiam filialis imperfectio in comparatione ad caritatem ostenditur	.XX. LXXVI.
TIMOR supplicii et amor dei peccata compescunt	.XXI. LXXI.
TIMORIS domini et vane glorie conflictus describitur	.XXIII. L. c.
TIMORIS mundani tres sunt species scilicet timor utilitatis, pene et mortis	.XXVII. LXXX. a.
TIMOREM sic comitetur amor ut nec timor odium pariat nec amor negligentiam patiatur	.XXVIII. L. f.
QUERE Metus.	
TYRANNORUM lugdunensis execrabilis crudelitas describitur	.XI. CII.
TIRSI diaconi, Andochii et Benigni presbyterorum vita	.XII. CIX.
TIRSI alterius, Felicis et Andochii passio	.XII. CXIV.
TITIUS quere supra TITUS.	
TICONIUS Affer claret	.XIX. VII.
TOLLERABILIS est pena brevis licet gravis	.VII. XV. f.
TOLERARE licet sit melius quam tolerari, non tantum est semper tolerandum	.XX. XCI.
TOLERARE facinus minus nocet quam velle	.XXI. LX. e.
TOLERARE adversa magis quam fugere magni animi est	.Ibidem. e.
TOLERAMUS parva si recordemus quid biberit ad patibulum qui nos invitat ad celum	.XXII. XLVIII. f.
TONDALI visio qualiter penas videt impiorum et gaudia beatorum	.XXVIII. CIII.
TONDALUS in Anglia beatorum plures episcopos recognoscit ipsiusque anima ad corpus reddit	.Ibidem. et s.
TONSURA clericalis unde habuit ortum	.IX. LX. c.
TONSURA clericalis non est ordo	.Ibidem. e.
TORMENTA martyrum passorum in Nichomedia, Palestina et Egypto describuntur	.XIII. XXI. et s.
QUERE Pena. Supplicium.	
TORNACUM incipit habere proprium episcopum	.XXVIII. LXXXIII. e.
TORPETIS martyris passio	.X. LVI. c.
TORPORIS et ignavie contra spirituale exercitium conflictus	

describitur	.XXIII. LII. b.
TORQUATUS beati Jacobi Zebedei discipulus missus in Hyspaniam ad predicandum ibidem requiescit	.IX. VI.
TORQUATI eiusdem sepulchrum habet olivam propinquam que in vigilia festi sui fructus maturos annuatim miraculose producit	.Ibidem. d.
TOTILA rex Gothorum Romam capit	.XXII. LXXV. f.
TRACIA regio describitur	.II. LXXI. f.
TRACIUM populorum mores ostenduntur	.II. LXXXIX. a.
TRAIANUS imperat et causam vidue de equo descendens examinat	
(fº 71 vº, col. a)	.XI. XLVI.
TRAIANI quedam gesta, mores et obitus describuntur	.XI. LXVIII.
TRANSFIGURATIO domini in monte coram tribus discipulis de contemplatione divine essentie exponitur	.XXVIII. LXXVIII. d.d. et s.
TRANSFIGURATIONIS Christi et dyaboli diversitas ostenditur	.XXVIII. LXXIX.
TRANSFIGURATIO Christi et dicta et facta circa ea ostendunt in divinis essentie unitatem et personarum trinitatem	.XXVIII. LXXX. e.
TRANSFORMATIONES mirabiles describuntur	.II. XCIV.
TRANSGRESSOR non est qui promissa in partem meliorem commutat	.XX. XCIII. b. et s.
TRANSLATIO Jeronimi in usum ecclesie venit et translatio Septuaginta recedit	.XVIII. LXII. d.
TRANSMIGRATIONIS Babilonis tempus assignatur	.III. CX.
TRANSMUNDUS rex Wandalorum ducentos viginti episcopos in exilium mittit	.XXII. III.f a.
TRANSQUILLINI, Nichostrati et sociorum suorum passio	.XIII. XVI.
TRANSQUILLITAS mentis valet ad sapientiam obtainendam	.XXI. LXII. d.
TRIBUENDA melius est non habere quam danda impudenter petere	.XVII. XXXVII. f.
TRIBULACIONE nemo caret etiam una die	.XVI. LXXXIX. a.
TRIBULACIO signum est visitationis divine	.XVI. XC. d.
TRIBULACIO fugat temptationes carnis	.XVI. XCIV. d.
TRIBULACIONES impediunt ne homo redeat ad peccatum	.XVI. XCIX. d.
TRIBULACIO reprimit cogitationes luxuriosas	.XVII. XXII. d.
TRIBULACIO valet ad tollendam rubiginem peccatorum	.XVIII. IX. d.
TRIBULACIONIS pressura caritatem ascendit et culpam abluit	.XXVII. XCV.
TRIBULACIONIBUS deus iustos exercet et cetera	.XXVII. CVII. f.
QUERE Adversitas. Afflictio. Labor. Peccatum. Pena.	
TRIBUS Israel trini et trini circa tabernaculum collocantur	.III. XLI. c.
TRIBUS decem ultra montes Caspios ab Alexandro asseruntur inclusi	.V. XLIII.
TRIBUTUM Cesaris levius est quam tributum ventris	.XXVII. LXXX. b.
TRIGINTA martyrum passio	.XIII. CLIX. f.
TRIMEGISTI seu Hermetis dicta de deo	.V. X.
TRINITAS personarum et unitas essentie asseritur in divinis	.II. II. a.
TRINITAS personarum in divinis refulget in ierarchia	

triplici angelorum	.II. XII. d.
TRINITATIS ymago multipliciter in homine refulget	.II. XLI.
TRINITATIS personarum et unitatis essentie in divinis exemplum ostenditur	.II. CXV. c.
TRINITAS in divinis a septuaginta interpretibus in sua translatione tacetur et quare	.VI. XVII. b.
TRINITAS in divinis nichil creatum nisi prius vel posterius declaratur habere	.XV. XXIX. c.
TRINITAS personarum et unitas essentie in divinis gemme miraculo declaratur	.XXI. XXXIX. d.
TRINITATEM blasphemans iaculo igneo visibiliter est combustus	.XXII. III. b.
TRINITAS per plures notifications invocatur	.XXIII. CLXXXIII.
TRINITAS personarum in divinis et substancie unitas ostenditur et confitetur	.XXVI. CXIII. b.
TRINITATIS patris et filii et spiritus sancti una est eternitas, veritas et simplicitas et cetera	.XXVI. LXXXIII. c.
TRINITATIS invocatio et ipsius confessio atque emanationis personarum modus	.Ibidem.
TRINITATEM personarum in divinis et unitatem (col. b) essentie scrutari temeritas est, credere pietas, noscere vita eterna	.XXIX. LXXIX. a.
TRINITAS personarum et unitas essentie vel nature in divinis ostenditur et quaternitas reprobatur	.XXXI. LXIII.
QUERE Divina essentia. Persona. Transfiguratio.	
TRIPHONIS gesta	.VI. LXXXI. a.
TRIPHONIS pueri gesta, passio et miracula	.XII. XLVII. et s.
TRIPLEX unitas est in homine	.II. XXXVI. d.
TRIPOLITANA regio describitur	.II. LXXXVIII. d.
TRIPOLITANUS comes christianos prodens morte subita moritur et circumcisus noviter invenitur	.XXX. XLIII. e.
TRIPODIS, Basilidis et Madalis martirum passio	.XII. CXIX. f.
TRISTIA vel dolenda faciliter non creduntur	.IX. CXII. e.
TRISTES et leti quomodo sunt aliter admonendi	.XXIII. XXXV. f.
TRISTICIE seu accidie origo et incommoda describuntur	.XX. XXXIII. a. et s.
TRISTICIA aliqua inducit desperationem et hoc est detestabile, alia penitentiam et hoc laudabile	.Ibidem. e.
TRISTICIA omnis superatur quando spe eternorum semper leti nec adversis deicimur nec prosperis exaltamur	.Ibidem. f.
TRISTICIE duo genera describuntur	.XX. LIII. f.
TRISTICIE et gaudii spiritualis conflictus	.XXIII. LII. a.
TRIUMPHORUM profectu mens redditur fortior ad via debellanda	.XX. LVI. d.
TROGODITARUM populorum mores	.II. LXXXVI. e.
TROIA capitur	.III. LXI. e.
TROIANUM bellum oritur et exprimitur ortus causa	.III. LX.
TROIANUM bellum et eius initium et finis describitur	.III. LXII. et s.
TROIANO bello interficti numerantur	.III. LXIII. f.